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IT021001370707
IT021002031032
ITBZ0000321645
IT11BZ 0143887
IT11BZ 0144976
IT11BZ 0122104
IT11BZA0000826
IT021002163580
IT021001627223
IT021001359200
IT021001301630
IT021001953224
IT021001956821
IT021001939999
IT021002134270
IT11BZ 0142567
IT021001199299
IT021001890901
IT021002073101
IT021001918650
IT021001945110
IT021002157957
IT021001664913
IT021001055105
IT021000782840
IT021002207300

IT021002254221
IT11BZ 0128893
IT021000828528
IT021001627284
IT021001607550
ITBZO0O00711135
IT021001590990
IT11BZ 0129903
ITBZ0000578510
IT021000794545
IT021001746170
IT021001654756
IT021002233207
IT021001758910
IT021002226066
IT021002220250
T021002141580
IT021001798966
ITBZ0000544700
IT021001636810

P

Nome
Name

ANDAMELO
ANDER
ANKO
ANTIL
ANTNAR
ANTON
ARMIN
ARTUN
BAGET
BALDAM
BALDECK
BALDI
BALDORO
BALDUIN
BALI
BALKAN
BALKUS
BALKY
BALMELL
BALNIS
BALUN
BARIAM
BARTUS-RD-
BODIK
BONI
DABLO
DABOR
DADO
DAGO
DALBAS
DALBUS
DALDOB
DALEK
DALGO
DALIUS
DALLORD
DALMAN
DALMANDY
DALMANT
DALMESS
DALMIDO
DALMUND
DALNEG
DALNI
DALO
DALON
DALUN

el
o

C

Data di nascita
Geboren

27.09.2004
28.08.2014
19.10.1996
25.03.1996
11.10.1996
01.02.1989
27.07.1978
09.03.2016
12.12.2008
17.07.2004
26.10.2003
03.12.2012
02.01.2013
04.11.2012
02.11.2015
30.10.1995
11.09.2003
05.01.2012
30.10.2014
30.10.2012
27.01.2013
04.01.2016
23.03.2009
04.11.2001
21.09.1999
01.01.2017
24.09.1979
01.09.2017
29.08.1991
30.10.2000
12.03.2009
18.12.2007
12.04.1999
07.11.2007
19.10.1991
15.09.1998
24.10.1999
28.09.2010
20.07.2008
12.02.2017
16.03.2010
29.01.2017
21.04.2017
03.11.2015
31.01.2011
13.09.1998
07.05.2008

FEASR

Fondo europeo agricole

per lo sviluppo rurale:

«]"Europa investe nelle zone rurali»

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI RAZZA GRIGIO ALPINA
NATIONALE VEREINIGUNG DER ZUCHTER FUR DIE GRAUVIEHRASSE

ICDA
Gesamtzuchtwert

115
87
159
170
526
249
49
40
43
645
642
671
484
1007
538
669
395
501
433
323
208
757
298
198
303
797
13
130
190
584
220
238
226
368
119
371
175
556
275
647
276
302
517
396
304
505
417

mipaf
ministero delle politiche
agricole alimentari ¢ forestali

Accuratezza
Sicherheit

94
85
96
86
86
97
92
87
89
98
91
81
81
93
89
98
94
91
80
85
95
88
96
80
93
86
84
84
91
98
90
92
90
93
98
98
98
93
97
84
90
87
82
87
94
98
92
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49
50
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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85
86
87
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89
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97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

IT021002030636
IT021002020040
IT11BZ 0144978

IT021001990576
IT021002173216
IT021001979786
IT021001528528
IT021002152274
IT021002081153
IT021002173101
IT021001802179
IT021001990366
ITBZ0O0O00416899
IT021001975878
IT021001417566
IT021001479152
IT11BZ 0104140

IT11BZ 0142953

IT11BZ 0135772

IT021000867890
IT021002189200
IT021001086000
IT021002153692
IT11BZ 0141630

IT11BZ 0116515

IT021002064710
IT11BZ 0142862

IT11BZ 0142866

IT11BZ 0131270

IT11BZ 0140055

IT11BZ 0137810

IT11BZ 0137960

IT11BZ 0142040

AT000204300876
IT021002142448
IT021001389404
IT021001417658
IT021002006518
IT021001397687
IT021002014350
IT021001460046
IT021002003074
IT021001425515
IT11BZ 0125886

IT021002027822
IT021001409514
IT11BZ 0127700

IT11BZ 0111700

IT11BZ 0129350

IT021001794980
IT021001780850
IT021002089557
IT021001855140
IT021001802253
IT021001850100
IT021000774200
IT021001728499
IT021001649110
IT021002212804
IT021001342550
AT000083967876

DAMASCO
DAMBAS
DAMBERT
DAMBO
DAMDIN
DAMDOBB-RD-C
DAMELLO
DAMELUS
DAMGILL
DAMILLO
DAMNOR
DAMOL
DANDY
DANGER
DANKER
DARIO
DECKER
DECKTIL
DECKTRO
DELBANTO
DELBEX
DELBNOR
DELDOBB
DELEGUS
DELF
DELFAN
DELFERL
DELMOR
DELON
DELSO
DENILL
DERIMO
DERROS
DIECHO
DIEGO
DINAR
DINDAM
DINDDAL
DINDEL
DINDUS-RD-C
DINELLO
DINGOLL
DINIUS
DINKEL
DINMAN
DINNER
DIRK
DIXO
DOBAN
DOBBAL
DOBBDAM
DOBBDEL
DOBBKAN
DOBBLER
DOBBLEX
DOBBNER
DOBBY
DOBESS
DODEL
DOGALF
DOGAN

29.09.2014
25.11.2013
07.10.1996
12.10.2013
03.03.2016
03.06.2013
26.10.2006
28.11.2015
19.11.2014
01.09.2016
13.10.2010
29.07.2013
16.04.1997
08.09.2013
26.04.2005
21.02.2006
16.07.1983
07.01.1996
13.12.1993
05.05.2001
15.06.2016
30.03.2002
11.01.2016
23.09.1995
03.10.1987
18.12.2014
25.11.1995
27.11.1995
05.04.1992
14.01.1995
27.06.1994
13.08.1994
31.10.1995
07.07.1993
03.01.2016
19.12.2004
20.05.2005
11.10.2013
26.01.2005
07.11.2013
03.11.2005
23.02.2014
06.03.2005
03.07.1990
13.01.2014
04.02.2005
29.10.1990
29.10.1984
05.09.1991
26.10.2010
10.09.2010
15.06.2015
23.06.2011
24.10.2010
19.04.2011
15.11.1999
16.10.2009
30.09.2008
17.10.2016
02.04.2004
27.09.1983

669
324
73
314
200
176
193
469
75
395
55
68
472
15
287
100
267
510
461
301
498
12
378
241
425
258
405
67
384
214
301
317
342
36
22
415
206
12
190
595
398
463
136
126
138
357
184
116
114
254
35
198
29
287
373
157
209
324
705
784
184

86
89
85
88
84
94
97
86
88
89
89
90
98
92
84
90
96
95
83
90
84
92
86
88
97
88
83
86
83
91
84
97
87
80
90
92
97
87
96
88
97
91
93
95
83
89
84
91
96
98
98
86
90
90
97
98
88
97
88
93
91



109
110
111
112
113
114
115
116
117

118 AT000054738976

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

IT021001472700
IT11BZ 0135179
IT021001675500
IT021002137600
IT021001455200
IT11BZ 0135774
IT11BZ 0137659
IT021000782850
IT021001918618

IT021002197681
ITBZ0000599500
IT021002207272
ITBZ0O000512600
IT11BZ 0114999
ITBZ0000544170
IT11BZ 0126813
IT021002191600
ITBZ0O0O00424450
IT021001342525
ITBZO0O00547400
IT021000797190
IT021000881800
IT021001777823
IT021001507600
ITBZOO00587370
IT021001780732
IT021001837800
IT021000774800
IT021002131355
IT021001557400
IT021001798980
IT021001745124
IT021001549800
IT021001818323
IT021002142505
IT021000771700
IT021001573440
IT021001651155
IT021002104111
IT021001609564
ITBZOO00587405
IT021002035900
IT021002009780
IT021001417522
IT021002009800
IT021001195700
IT021001979029
IT021001990333
IT021001346370
IT021001917600
IT021001915999
IT021001956990
IT11BZ 0143335
IT11BZ 0142590
IT021002042937
IT021001346320
IT021001877500
IT021001931312
IT11BZ 0114000
IT021001426333

DOGER
DOGET
DOLBAN
DOLDAL
DOLEM
DOLEX
DOMENIK
DONARS
DONDY
DONI
DONILL
DONOR
DONOS
DORSER
DORSO
DORSON
DORTAX
DOX

DUK
EIGER
ELBAS
ELERT
ELF
ELGER
ELSON
EMALEX
EMARSON
EMBBAS-RD-C
EMBERT
EMBOS
EMDAL
EMDAR
EMESS
EMGADO
EMGOLD
EMNID
EMNILL
EMNOG
EMNORB
EMU
EMUND
ENZO
ESKIDAL
ESKIMAN
ESKIMO
ESKINOR-RD-C
ESSALIUS
ESSBAM
ESSDIN
ESSDOB
ESSKAN
ESSMECK
ESSMELLO
ESSNO
ESSOLF
ESSO-RD-C
ESSTON
ESSVIS
ESTLAND
EUROPA
EURUM

27.01.2006
04.09.1993
30.12.2008
20.12.2015
13.11.2005
24.11.1993
14.07.1994
26.09.1999
30.10.2012
10.09.1975
26.10.2016
08.01.1999
14.11.2016
06.12.1997
08.10.1986
20.04.1998
05.10.1990
15.10.2016
27.05.1997
20.02.2004
09.09.1998
19.12.1999
13.07.2001
16.06.2010
20.09.2006
21.12.1998
18.05.2010
18.02.2012
19.07.1999
04.09.2015
09.09.2007
14.02.2011
10.01.2010
28.12.2006
15.11.2010
29.01.2016
10.06.1999
16.11.2007
06.09.2008
02.08.2015
14.01.2008
09.01.1999
02.05.2014
09.12.2013
15.04.2005
06.12.2013
23.09.2003
05.10.2013
15.07.2013
20.08.2004
25.04.2012
30.06.2012
27.05.2013
28.01.1996
02.12.1995
04.03.2015
22.06.2004
02.06.2012
21.07.2012
25.04.1985
21.04.2005

188
277
11
574
282
334
894
197
92
148
17
246
728
273
125
62
55
353
208
104
110
200
48
269
79
430
156
646
226
546
59
119
196
197
200
74
205
136
553
619
277
338
98
324
400
119
353
819
461
674
345
651
234
139
123
253
211
876
818
138
35

97
93
92
87
93
87
83
91
89
91
84
89
83
91
88
90
84
87
95
96
96
81
91
88
91
98
92
90
97
87
91
94
91
89
96
89
98
89
95
86
97
87
86
87
98
90
92
86
89
98
83
86
86
84
88
86
89
95
84
86
91



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

IT11BZ 0127910
IT021001099799
IT021001956970
IT021001736482
IT021001125885
IT021002192513
ITBZ0O000436380
IT021002018800
IT021002044495
IT021002061207
IT021001474754
ITBZ0000510160
IT021001447900
IT021001429600
IT021002230479
IT021001199266
IT021000888960
IT021001301619
IT021002061503
IT021001476001
IT021001565777
IT021001191100
IT021001847676
IT021001157400
IT021002018626
IT021001104640
IT021000838274
IT021001759010
IT021001756060
IT021001816865
IT021000782801
IT11BZ 0130959
IT021000774150
IT021001675680
IT021001573415
IT021000774166
IT021001910606
IT021002053898
IT021001986362
IT021001316800
IT021001818592
IT021001199300
IT021001883133
IT021001949572
IT021001852665
IT11BZ 0134127
IT021001860396
IT11BZ 0132410
IT021001397700
IT11BZ 0106051
IT021001910660
IT021002004545
IT021001758838
IT021001745967
IT021000828220
IT11BZ 0132206
IT11BZ 0118840
IT021001872527
IT021000881755
IT021000782860
IT021001635000

EVEREST
GALASSO
GASSMIL
GELVESS
GELVI
GOLLDO
LODNER
LUMANN
LUMDAN
LUMDOR
LUMELL
LUSTER
MECKLIN
MECKUS
MEISTER
MELLO
MENDON
MERAL
MERALDO
MERIDAM
MERKAN
MERKUR
MERLUN
MERLUS
METRAX
MOCK
NADAL
NAGANO
NALDO
NALEX
NARGO
NARSON
NASAN
NATOBB
NATUBERT
NATURNS
NEBEL
NEGAL
NEGAT
NELIUS
NIBAN
NIBAS
NIBERG
NIBEX
NIDOBB
NIGER
NIKAR
NILLAS

NILLDEF-RD-C

NILLON
NIMBO
NIMEX
NIMO

NINALGO-RD-C

NINARS
NISL

NITRO
NI1ZZO
NODAM
NODI
NODIL-RD-C

08.01.1991
12.04.2002
21.04.2013
07.12.2009
03.10.2002
30.11.2016
03.10.1997
22.06.2014
15.05.2014
26.08.2014
16.05.2006
21.10.1997
26.10.2005
04.07.2005
26.09.2017
16.10.2003
10.09.2001
04.11.2003
11.09.2014
01.02.2006
15.05.2007
24.08.2003
18.04.2011
28.01.2003
07.02.2014
23.07.2002
12.12.2000
30.09.2010
15.12.2009
28.02.2011
22.09.1999
02.01.1992
15.10.1999
27.01.2009
05.11.2007
25.10.1999
03.03.2012
01.09.2014
22.09.2013
12.12.2003
24.04.2011
06.09.2003
09.12.2011
31.10.2012
08.11.2011
25.02.1993
29.10.2011
20.09.1992
14.01.2005
11.10.1983
02.05.2012
08.11.2013
02.04.2010
12.05.2010
03.11.2000
18.09.1992
25.01.1988
02.10.2011
05.06.2001
27.09.1999
25.06.2008

42
139
313
316
250
286
164
322
301
481
114

16
439
179
699
577

11
171
446
539
301
521
791
452
450

54
247
202
221

64
123
304

98
588
251
258
299
154

91

18
408
146
548
147

78
171
244
296
125

51
325
438
231

12

30
196

25
440
137
233
744

85
98
89
96
97
82
89
91
88
89
97
97
89
89
80
87
92
82
87
97
89
96
94
97
89
82
98
90
89
89
91
97
91
94
88
98
97
88
90
90
88
98
96
86
90
98
85
81
90
96
81
90
93
90
97
96
92
92
89
94
92



231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

IT11BZ 0131190
IT021001073200
IT021001172270
IT021002114670
IT021001956249
IT021001746082
IT021000865300
IT021002154700
IT021001557499
IT021002157980
IT021002153405
IT021002089719
IT021001553900
IT021001671143
IT021000782760
IT021002192427
IT021000786400
IT021002114680
IT021001504935
IT021001624750
IT021001582650
IT021002115252
IT021000845300
IT11BZ 0108274
IT021002172916
IT021002081633
IT021002093800
IT021002076236
IT021002091902
IT021002042921
IT021002076263
ITBZOO00350070
IT021001649030
IT021002220222
IT021002263229
ITBZOO00350069

Department of Agronomy, Food, Natural Resources, Animal and Environment (DAFNAE) - Universita di Padova - IT

NOE
NOELLO
NOEOS
NOLUS
NONKO
NORBAR-RD-C
NORBULF
NORDAL
NORDESS
NORDEX
NORDILL
NORDIN
NORDIUS
NORDMUND
NORDOG
NORDSEE
NORDWIND
NORMEG
NORMELL
NORNI
NORNIG
NORREOS
NORSIL
NUBILO
OBELIX
OBER
ODUK
OGOLL
OGUS
OLEX
OWIND
UNERT
UNI
UNIBAL
UNIERT
UNORB

28.10.1992
20.01.2002
25.06.2003
02.04.2016
04.02.2013
06.09.2010
24.02.2001
18.03.2016
04.10.2007
29.12.2015
09.11.2015
24.09.2015
06.03.2007
12.12.2008
31.08.1999
23.10.2016
28.06.2000
09.04.2016
13.09.2006
21.03.2008
12.10.2007
07.10.2015
05.12.2000
10.11.1984
04.04.2016
21.01.2015
12.02.2015
20.01.2015
02.12.2014
23.01.2015
08.02.2015
25.11.1996
09.09.2008
08.03.2017
08.08.2017
25.11.1996

400
318
524
260
445
137
157
310
36
262
181
344
34
214
57
205
341
150
289
214
146
264
210
94
155
114
596
503
428
163
796
360
415
412
787
25

Elaborazione Indice complessivo duplice attitudine

96
96
97
86
89
93
90
84
92
86
88
87
97
85
98
88
89
89
93
93
89
88
89
84
88
89
87
89
87
85
87
97
96
85
84
87



